PAGE
2

[image: image1.png]\ 1

S ____ _____
NSRRRRy 8K/ 1) J BN — v

|

j "A_.
) I
n_.

79,
n RN AN . y R \

a1k e TN X _
L sk A (

: a.”.“_”w””””““””“““.”._._._._._._..rrmh.h.h““\w\‘ﬁw....w...\..kr:a. ] -
AR 2 S [ B (O RN (

e ] _—__-\ \\ ——v 2N ._'
X s v _ \{

1 O

SN0y . N
7172\

..............
.........

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2020                                                                                                                № 116-ПА
г. Камышлов

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Камышловский муниципальный район
от 18 марта 2020 года № 99-ПА «О принятии дополнительных мер по защите населения муниципального образования Камышловский муниципальный район от новой коронавирусной инфекции
(2019-nCoV)»

В целях недопущения распространения инфекций с воздушно-капельным механизмом передачи, в том числе новой коронавирусной инфекции                       (2019-nCoV), во исполнение Указа Губернатора Свердловской области                          от 30 марта 2020 года № 151-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области от 18 марта 2020 года № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», руководствуясь статьями 5, 30 Устава муниципального образования Камышловский муниципальный район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Камышловский муниципальный район от 18 марта 2020 года                 № 99-ПА «О принятии дополнительных мер по защите населения муниципального образования Камышловский муниципальный район от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» следующие изменения:

1) дополнить пунктом 7-3 следующего содержания:

«7-3. Органам местного самоуправления муниципального образования Камышловский муниципальный район, и подведомственным им учреждениям, оказывающим муниципальные и государственные услуги, приостановить предоставление соответствующих услуг в помещениях органов местного самоуправления и муниципальных учреждений, за исключением услуг, предоставление которых может осуществляться исключительно в указанных помещениях, при условии обеспечения предварительной записи граждан.»;

2) дополнить пунктом 7-4 следующего содержания:

«7-4. Органам местного самоуправления муниципального образования Камышловский муниципальный район, и подведомственным им учреждениям, обеспечить соблюдение гражданами (в том числе работниками) социального дистанцирования (не менее полутора метров до других граждан), в том числе путем нанесения специальной разметки и установления специального режима допуска и нахождения в зданиях, строениях, сооружениях (помещениях в них), на подведомственной территории (включая прилегающую территорию).»;

3) дополнить пунктом 7-5 следующего содержания:

«7-5. Органам местного самоуправления муниципального образования Камышловский муниципальный район, и подведомственным им учреждениям, осуществляющим полномочия собственников помещений или владеющим помещениями на иных законных основаниях, не допускать превышения предельного количества лиц, которые могут одновременно находиться в одном помещении:

- до 50 кв.м – не более 5 человек;

- до 100 кв.м - не более 10 человек;

- до 200 кв.м – не более 25 человек;

- свыше 200 кв.м – не более 50 человек.».

2.
Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля администрации муниципального образования Камышловский муниципальный район (В.Ю. Якимов) опубликовать настоящее постановление в газете «Камышловские известия» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Камышловский муниципальный район в сети «Интернет» по адресу: www.kamyshlovsky-region.ru, а также довести до сведения заинтересованных лиц.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования

Камышловский муниципальный район                                                Е.А. Баранов
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000